- Q
i « IMMEDIATA ESECUTIVITA
0Tt o

La presente deliberazione viene aﬁ‘issaz 1 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

-3¢ PROVINCIA di BENEVENTO

AP
J\;

L4 07T, 2305
Deliberazione della Giunta Provinciale n. fﬂ@ )J del

Oggetto: OSPEDALE “SACRO CUORE DI GESU’ FATEBENEFRATELLI DI
BENEVENTO - CONVEGNO SCIENTIFICO “ LA DONAZIONE DEGLI
ORGANI”. PROVVEDIMENTIL.

/
{

L'anno duemilacinque il giorno @égﬂgzg_\& del mese di O/U Q I"O‘I,Q
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine  NARDONE . Presidente

2) Rag Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO. . .. . - Assessore

4) Tng. Pompilio ~ FORGIONE - Assessore _ ASSENTE
5) Dott. Pasquale ~ GRIMALDI - Assessore -
6) Dott. Giorgio C. NISTA ~ Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario ~ SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore |

J:  ILVICE SEGRETARIO GENERALE
Con la partecipazione del Segretario Generale De&—éﬁnebad—hﬁ@ﬁ’?bA (Dott. Sergio MUOLLO)
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C.Nista A~

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino — istruita dalla responsabile del
Servizio Politiche Sociali e formative dott.ssa Luigina Bartolomei

PREMESSO

CHE la Provincia, oltre ai compiti istituzionali di propria competenza e cosi come sancito negli
indirizzi di governo, particolarmente attenta e sensibile alle tematiche riguardanti il benessere
- psico-fisico degli individui ed allo scopo di garantire una migliore qualita della vita della
~ collettivita, attiva e sostiene tutte quelle azioni finalizzate al raggiungimento di tale obiettivo;




CHE in tale ottica I’Ente collabora e sostiene tutte quelle iniziative programmate dalle forze attive
presenti sul territorio che si adoperano in favore della tutela della salute degli individui, attivando
interventi mirati al benessere della comunita;

VISTA 1’ istanza formulata dall’Ospedale “ Sacro Cuore di Gesu” Fatebenefratelli di Benevento,
prot. n°® 20545 del 16/9/05, con la quale si richiede all’Ente una partecipazione ed un sostegno
economico in occasione del Convegno sul tema “ La donazione degli Organi”, in programma per il
29 ottobre p.v. a Benevento; .

RILEVATO che levento scientifico programmato, concernente una tematica di indiscussa
rilevanza per la collettivita, rappresenti uno strumento fondamentale per una maggiore conoscenza
della materia ed una capillare diffusione di tale *“ solidarieta sociale”;

RAVVISATA pertanto I’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato, di sostenere la richiesta
avanzata in quanto rispondente agli indirizzi ed obiettivi perseguiti dall’Ente, compartecipando alla
realizzazione dell’evento con la somma di € 1.500,00;

VISTA ladisponibilita finanziaria al Cap. 9921 del Bilancio 2005;




"i_

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li . 1l Dirigente f..-

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO

N’] (Dr. Serg'&@:OLLO)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Giorgio C. Nista
A votl unanimi

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

1. ADERIRE all’istanza.formulata dall’Ospedale “ Sacro Cuore di Gesu” Fatebenefratelli di
Benevento, prot. n° 20545 del 16/9/05, con la quale si richiede la partecipazione e la
concessione di un sostegno economico in occasione del Convegno sul tema “ La donazione
degli Organi”, in programma per il 29 ottobre p.v. a Benevento.

2. COMPARTECIPARE, per la rilevanza dell’ evento scientifico programmato, alle spese di
realizzazione del Convegno con la somma di € 1.500,00 subordinando la liquidazione a
presentazione di relazione e rendiconto delle spese sostenute.

3. DARE ATTO che lasomma € 1.500,00 gravera al cap. 9921 del Bilancio 2005.

4. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.




Verba 18 letto, confermato e sottoscatto
1L SEGRETARIO GE\{ERA.LE JL PRESIDENTE

; ~
N. Mé Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi

consecutivl a no ell’art. 124 del T.U. -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
BENEVEN
{2} Giane ft;udw Iarmeﬂfl}

: "
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretoric in data 2 1 OTT /) r‘s:" e COnte(S/W(.Lmente
comunicata ai Capigruppo ai seusi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, u. 267. S

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuté esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
- 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nel termini di legge

/; -q NﬂV 2005 ‘
1L RESPONS L UFFICIO : L SEGRETARIO GENERALE
I SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
T A I "\f\{%g}*

11..‘“

n. 267 i1 glomo =

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giomi dalla -sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
'a  E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, S s

- Copia per , »Mc) \?/}69 \
ziggigtﬁm Q. Qﬁ(ﬁ. : :1 v 7@ prot u_é*_m
: .Quﬁzgglq a L1 f fz fprotn

il 9 ® prot. n.

prot. o.

, prot. .




Z provincia di Benevento
> rale

- AOO Prot Gene
roProtocollo Entrata

Regist

| | 05
PROVINCIA RELIGIOSA DI S. PIETRO Nr.Prot oozoms . p::;g?:gom
ORDINE OSPEDALIERO DI S. GIOVANNIDIDIO %% RS0 PER CONVEGH
FATEBE N EFRAT El:Ll pest. Servizi Settore

Centro Direzionale: 00189 ROMA - Via Cassia, 600 - Tel. 06.33559086 - 06.33253520 Fax - Iscritto al R.P.G. n° 666/87 - C.F. 00443370580 - P. [VA 00894591007

Al Presidente della Provincia
Onorevole Carmine Nardone
Benevento

Oggetto: richiesta partec1paz10ne e contributo per convegno

—f

I sottoscritti, Dr. Brunello Pezza e Dr.ssa Cinzia Abate, in qualita-di responsabili
organizzativi dell’evento scientifico, si pregiano di invitare la S.V. al Convegno sulla
Donazione degli Orgam' che si terra in data 29/10/05 nella sede di Villa dei Papi per
porgere un saluti ai Convegnisti.

L’attualita e I’tmportanza dell’argomento ela grande sensibilita che Ella ha sempre
. manifestato per simili tematiche ci fanno sperare in un riscontro positivo anche per la

nostra richiesta di sponsorizzazione e contributo economico per ’organizzazione
~ dell’evento. ,

Alleghiamo depliant provvisorio del Convegno.

Distinti saluti

Benevento 09/09/05

OSPEDALE ISTITUTO OSPEDALE OSPEDALE OSPEDALE

«SAN PIETRO» «SAN GIOVANNI DI DIO» «SACRO CUORE DI GESU» «BUON CONSIGLIO» «BUCCHERI - LA FERLA»
Via Cassia, 600 Via Fatebenefratelli, 2 Viale P FATEBENEFRATELLI

ia Cassia, ia Fatebenefratelli, iale Principe di Napoli, 14/A Via Manzoni, 220 ; : ;
00189 ROMA 00045 GENZANO DI ROMA 82100 BENEVENTO 80123 NAPOLI . Uia Messina Marine, 197
Tel, 06.33581 Tel. 06.937381 : - Tel. 0824771111 Tel. 081.5981111 © Tel. 091.479111

Fax 06.33251424 Fax 06.9390052 Fax 0824.47935 Fax 081.5750755 Fax 091.477625



Ospedale “Sacro Cuore di Gesu’” . Comune di BN
Fatebenefratelli di BN

ASL 1 - BN Provincia di BN
(00

LA DONAZIONE DEGLI ORGANI AL

Corso di formazione per medici organizzato dal
Servizio di Anestesia e Rianimazione &
dell’Ospedale “Sacro Cuore di Gesi”

Fatebenefratelli — Benevento
Sede: Villa dei Papi

Relatori: Dr.ssa Maria Calandra — Coordinatore locale per la ASL BN 1
Dr. Maurizio Postiglione - Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr. Massimo Pezza — Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr.ssa Barbara Leone — Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr.ssa Adriana Sorrentino — Dir. Sanitario Ospedale Fatebenefratelli BN
Dr. Corrado De Lipsis — Responsabile U.O.C. Anestesia e Rianimazione
Dr. Brunello Pezza — Responsabile U.O.S. Rianimazione
Dr.ssa Cinzia Abate — Dir. Medico I° Livello Anestesia e Rianimazione

Sabato 29 Ottobre 2005 h8,30
Saluti di benvenuto
Fra Stanislao KOWALSKI o.h.
Padre Priore Ospedale Fatebenefratelli — Benevento
Dr. Gorrado De Lipsis
Responsabile U.O.C. Anest. e Rianim. “Fatebenefratelli” BN
Dr. Vincenzo Martignetti
Presidente dell’Ordine dei Medici di Benevento
Dr. Sandro D’Alessandro
Sindaco di Benevento
Dr. Giorgio Nista
Assessore alle politiche sociali Provincia di BN

Segreteria organizzativa:
Dr. Brunello Pezza
Dr.ssa Cinzia Abate
Servizio di Anestesia e Rianimazione
Fatebenefratelli — BN — T1 0824-771322



Ospedale “Sacro Cuore di Gesu’” Comune di BN
Fatebenefratelli di BN

Regione Campania
Ass. politiche sociali

ASL 1 -BN Provincia di BN

LA DONAZIONE DEGLI ORGANI

Corso di formazione per medici organizzato dal
Servizio di Anestesia e Rianimazione
dell’ Ospedale “Sacro Cuore di Gesu”
Fatebenefratelli — Benevento
Sede: Villa dei Papi
Con accreditamento

Relatori: Dr.ssa Maria Calandra — Coordinatore locale per la ASL BN 1
Dr. Maurizio Postiglione - Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr. Massimo Pezza — Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr.ssa Barbara Leone — Coordinamento Regionale per le donazioni
Dr.ssa Adriana Sorrentino — Dir. Sanitario Ospedale Fatebenefratelli BN
Dr. Corrado De Lipsis — Responsabile U.O.C. Anestesia e Rianimazione
Dr. Brunello Pezza — Responsabile U.O.S. Rianimazione
Dr.ssa Cinzia Abate — Dir. Medico I° Livello Anestesia e Rianimazione

. Sabato 29 Ottobre 2005 h8,30
Saluti di benvenuto
Fra Stanislao KOWALSKI o.h.
Padre Priore Ospedale Fatebenefratelli — Benevento
Dr.ssa R. D’Amelio
Assessore Regionale alle politiche sociali
Dr. Corrado De Lipsis
Responsabile U.O.C. Anest. e Rianim. “Fatebenefratelli” BN
Dr. Temmaso Zerella
Direttore Sanitario Aziendale ASL 1 BN
Dr. Vincenzo Martignetti
Presidente dell’Ordine dei Medici di Benevento
Dr. Sandro D’Alessandro
Sindaco di Benevento
On. Carmine Nardone
Presidente Consiglio Provinciale

Segreteria organizzativa:
Servizio di Anestesia e Rianimazione Osp. Fatebenefratelli. Tl 0824/771322
Responsabili dell’evento formativo
Dr. Brunello Pezza
Dr.ssa Cinzia Abate



